HUYỆN UỶ VĂN CHẤN
CƠ QUAN TỔ CHỨC - NỘI VỤ

Số: 43 - TB/TC-NV

* Văn Chấn, ngày 1 tháng 12 năm 2021

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

THÔNG BÁO

Nghị quyết của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ
Đảng bộ xã Tú Lệ

Ban Thường vụ Huyện ủy trong phiên họp ngày 16/12/2021 theo quy chế
đã ban hành Nghị quyết số 30-NQ/HU về công tác cán bộ, trong đó thống nhất
về phương án công tác cán bộ Đảng bộ xã Tú Lệ như sau:

1. Đồng chí Bùi Thị Doan - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,
thôi giữ chức Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Tú Lệ, điều
động đến Đảng bộ thị trấn Sơn Thịnh công tác; chỉ định tham gia Ban Chấp
hành, Ban Thường vụ, giữ chức Bí thư Đảng ủy thị trấn Sơn Thịnh nhiệm kỳ
2020 - 2025.

2. Giới thiệu đồng chí Lò Văn Thức - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy
ban nhân dân xã Tú Lệ nhiệm kỳ 2021 - 2026; sinh ngày 05/11/1967; dân tộc:
Thái; tôn giáo: Không; quê quán: Văn Chấn, Yên Bái; kết nạp Đảng ngày
05/7/1998; trình độ học vấn: 12/12; trình độ chuyên môn: Trung cấp, chuyên
ngành: Kế toán, lý luận chính trị: Trung cấp, tin học: trình độ B để ban Chấp
hành Đảng bộ xã Tú Lệ bầu giữ chức Bí thư Đảng ủy nhiệm kỳ 2020 - 2025;
Hội đồng nhân dân xã Tú Lệ bầu Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ
2021 - 2026.

3. Điều động đồng chí Phùng Thế Hanh - Phó trưởng phòng Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; sinh ngày 13/8/1985; dân tộc: Kinh; tôn
giáo: Không; quê quán: Hạ Hòa, Phú Thọ; kết nạp Đảng ngày 23/8/2011; trình
độ học vấn: 12/12; trình độ chuyên môn: Thạc sỹ, chuyên ngành: Khoa học cây
trồng; lý luận chính trị: Trung cấp; tin học: Cơ bản; ngoại ngữ: Tiếng Anh/B1
đến Đảng bộ xã Tú Lệ công tác; chỉ định tham gia Ban Chấp hành, Ban
Thường vụ, giữ chức Phó Bí thư Đảng ủy xã Tú Lệ nhiệm kỳ 2020 - 2025;
giới thiệu để Hội đồng nhân dân xã Tú Lệ bầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã
nhiệm kỳ 2021 - 2026.

-

Được sự ủy nhiệm của Ban Thường vụ Huyện ủy, Cơ quan Tổ chức -

Nội vụ huyện thông báo để Đảng ủy, Hội đồng nhân dân xã Tú Lệ tổ chức thực
hiện Nghị quyết theo quy định.

THỦ TRƯỞNGNơi nhận:

Ban Thường vụ Huyện ủy,
Đảng ủy, Hội đồng nhân dân xã Tú Lệ,
Đồng chí Huyện ủy viên phụ trách xã,

- Liru.

-

BAN

TỔ CHỨC, Act
Hà Thị Thanh Uyển